
 

 

UCHWAŁA NR XXII/101/2020 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian Statutu Powiatu Mrągowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się zmiany do Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr X/52/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 września 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Mrągowskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 lutego 2020 r.

Poz. 899



Załącznik do uchwały Nr XXII/101/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w art. 11 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:  

„W wypadku wyboru dwóch wiceprzewodniczących wybiera się pierwszego i drugiego 

wiceprzewodniczącego” obecna treść artykułu staje się jego ustępem 1, 

art. 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Informacja o miejscu, terminie, przedmiocie i otwartym dla publiczności charakterze obrad Rady 

zamieszczana jest na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa bezzwłocznie po jej 

zwołaniu.”, 

art. 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Rada powołuje komisje stałe ustalając jednocześnie ich skład liczący do dziewięciu członków oraz wybiera 

i odwołuje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji stałej spośród członków komisji.”, 

w art. 20 skreśla się ustępy 2 i 3, a dotychczasowy ustęp 4 otrzymuje numerację 2, 

w art. 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W skład Zarządu wchodzi pięć osób: Starosta jako jego 

przewodniczący, Wicestarosta i trzech członków Zarządu.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 899


		2020-02-12T09:09:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




